
 

 

 

1 

 

 

 

Marketingové oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 - Suchdol 
Tel.: +420 605 275 940 

e-mail: dekojova@fld.czu.cz, www.fld.czu.cz 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA        
 

VÝSTAVA MALÍŘE LUDVÍKA KUNCE 
 
Praha, Česká republika – 20. 3. 2014 - Dne 26. března 2014 proběhne Vernisáž výstavy 
Ludvíka Kunce nazvané Příroda očima Ludvíka Kunce, kterou pořádá Fakulta lesnická a 
dřevařská a Fakulta životního prostředí České zemědělské univerzity v Praze. Akce se bude 
konat v prostorách Mezifakultního environmentálního centra ČZU. 
Při slavnostním zahájení výstavy, která potrvá až do 22. 4. 2014, budou mít krátký proslov 
děkani obou fakult, profesoři, a také sám autor. Součástí bude i přípitek a vystoupení 
studentského spolku trubačů.  
Během akce je možné pořizovat videozáznam a fotografie. 
 
_________________________ 
Posláním Fakulty lesnické a dřevařské ČZU v Praze je udržovat tradice lesnické fakulty, jejíž kořeny sahají do 
19. století, ale současně dokázat reagovat na dění v současnosti a to, jak v přírodě, tak i ve společnosti. Poslání 
fakulty shrnuje motto fakulty: Mihi cura futuri – Já pamatuji (nezapomínám) na budoucnost.  
Cílem FLD je rozvoj vzdělávacího procesu, vědy a výzkumu, mezinárodních vztahů a také spolupráce s praxí, v 
tradičně silných oborech, které jsou s touto fakultou dlouhodobě spojeny.  
V návaznosti na výše uvedený cíl, FLD své poslání chápe současně i jako inovativní proces směrem k zavádění 
nových vědecko-výzkumných poznatků do lesnicko-dřevařského sektoru, ovlivňování strategických rozhodnutí 
státní správy a šíření dobrého jména lesnictví a dřevařství ve společnosti.  
 

_________________________ 
Kontaktní osoba:  
Kateřina Dekojová, DiS. 
Marketingové oddělení 
Fakulta lesnická a dřevařská, Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol  
dekojova@fld.czu.cz, +420 605 275 940 
 
 

mailto:dekojova@fld.czu.cz

